Τίς ἀκουστάς ποιήσει τὰς αἰνεσεις σου τῆς τεκούσης ὑπὲρ νοῦν τὸν αἰνετὸν καὶ Δεσπότην, ἀγνή, καὶ

tercessione: dirige nostras preces, orationesque mitte ad tuum omniumque Deum ac regem.

Quia ego sum in mari.

Sobrius esto, vigila, suspira, lacrymare: per integrum jejunium peccati onus, anima, deponere: ferventi poenitentia expelle ignem: atque post tristitiam dolorum lugubrem tunicam discerpe ut solum divinam accipias.

Adeamus terminum bonarum actionum: cuncti per jejunium, abjectos relinquentes voluptatum impetus, et in obscuritatem penetrantes augmentarum contemplationum, solam conspiciemus Christi amabilem pulchritudinem, volantes mystice per divinas ascensiones.

Heu! quis flo? quid moriar? peccatum faciens. et Dominum non timens, ego insecus: ideo iustitiae causa damnatus sum, iudex iuste et bone: converte me et salva qui super omnes homines te exasperavi.

Sterilis terra, quae genuit omnium parentem, qui parum aperit manum, suaque gratia implet omnem animal robore divino, superpone pani viventi debilitata corda: satietate acerborum nostrorum errorum.

Eum in rubo Moysi.

Somnium dejice, anima, periculosae quietis, et ardentem vigila super divina praecipia: appropinquat sponsus: ser lampadem, et festina ei occurre.

Ictu mortifero vulneratum per voluptatis gladium, ope linamenti misericordiae demissionis tuae, clemens sana me, Verbum, ut te grato animo glorificem in saecula.

A doloribus noxiis, ab invidia et rivalitate, ab omni malitia abstine, anima! alimentis nutrita quae delicias supernaturales et immateriales suppeditant.

Deipara casta, animae meae vulnera, et cordis dolores, mentisque errores cura, ut sola peccatorum auxiliatrix, et obsessorum propugnaculum.

Mortalium quis tale audivit?

Mortalium quis sic cadens Deum exasperavit unquam? quis impetibus malitiae obedit, et locus apparuit peccati, sicut ego miser? sed tantquam Deus, qui propensus est ad misericordiam, miserere mei.

Divinorum angelorum potestates, clementem Deum implorate qui salvet animam in mari huius vitae nantem, et tempestatibus libidinum agitatam, atque aggressionibus adversorum spirituum objectam.

Age, anima, pennis fulta, per jejunia, virtutum, abjectam malitiam tibi substerne, et in meditationibus caelestibus pone delicias, in meditationibus quae beatos efficiunt bonos, similis facta Deo per fidem.

Quis auditas faciet laudes tuas, quae genuisti modo incomprehensibili laudabilem Iterum, casta,

et Dominum, quem laudant archangeli ? illum igitur implora pro populo delinquenti, Virgo in-nupta.

Floruit desertum.

Crucifigamus membra per temperantiam: sobrii simus ad orationes, ut scriptum est, et juxta vestigia vivamus patientis qui dolores damnavit ad mortem.

Exspuentes amarum peccatum, festinemus voluntate quæ iram experta est beneplacere Christo qui per crucem destruxit principium omnium malorum.

Cui assuesco peccatum trahit me in integram ruinam: sed tu me ab ea præserva per tuam crucem, clemens misericordissime.

Regere omnes actus, Regina, quæ regem genuisti, B servitute libera me dolosi soliusque bellantis.

Caminus modo.

Caminus libidinum inflammat animam meam: rore autem misericordiae tuæ hanc refrigera: quo volente salierunt pacis fontes ex intacto latere tuo quando crucifixus es, benefice, cum magna humi-liatione.

Extollens nos ad malitiam inclinatos per tuam in cruce erectionem, Christe: unde jacentem me peccata in abyssum reduce et sustine, petra salutis, ut glorificem potentiam tuam.

Per lanceam tuam, Christe, libidinum corruptionem expurga de corde meo, integrumque sanctifica quod serpens vulneravit dentibus venenatis: C et concede mihi absque impedimento per divinas vias ambulare.

Te fulgentem lampadem et carbunculum, in qua ignis divinitatis residens illuminavit percussos nigra corruptione, intemerata, veneramur omnes benedictes, benedicta propter fructum ventris tui.

Æterni parentis.

Cum splendore qui solem superat, ob jejunium fulgens, gratia fulgentissima evangelizat omnibus crucis radios, et auroram venerabilis passionis, et resurrectionis diem salutarem.

Castitatem optemus, impudicitiam fugiamus, præcingamus renes temperantia, ut puri appareamus ante purum et solummodo requirentem ab omnibus puritatem, Salvatorem animarum nostrarum. D

Christe, timore tuo confige carnes meas: qui cruci peccatum Adami confixisti, solve malorum meorum vinculum, mali confringe tela lancea tua, Domine, et ab illa calamitate libera me.

Judicem æquissimum et solum clementissimum, Virgo, quæ genuisti Christum Dominum, Puella, libera me a damnatione et igne ac vindicta, tu cujus fructus peccata mea suscepit.

Sapiens ineffabilis.

Qui ut astra in apogæo discipulos in prædicatione ostendisti, Verbum Dei, corda nostra illu-

A Κύριον, ὄνπερ αἰνοῦσιν ἀγγέλων ταξιαρχαί, Ἄστη οὖν ἐκδυσώπει ὑπὲρ λαοῦ ἡμαρτηκότος, Παρθένε ἀπειρήγαμε.

Ἐξήνηθησεν ἡ ἔρημος.

Σταυρώσωμεν τὰ μέλη δι' ἐγκρατείας· νήψωμεν εἰς προσευχάς, ὡς γέγραπται, καὶ κατ' ἔχνος πολυτευσώμεθα τοῦ παθόντος καὶ πάθη θανατώσαντος.

Ἐμέσαντες τὴν ἔμπικρον ἁμαρτίαν, σπεύσωμεν τῷ τὴν χολὴν θελήματι γευσάμενῳ εὐαρεστῆσαι Χριστῷ, τῷ σταυρῷ καθέλνῃτι τὸν ἀρχέκακον.